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ABSOLUTO SCRATCH: 

VICTOR CHAVARRI RIESTRA   
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GOLF NEGURI Fecha Listado: 12/07/2015
Hora Listado: 20:15:09

CAMPEONATO DEL PAIS VASCO MAYORES 35 AÑO
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 12/07/2015  CODIGO: VB0215107

Scratch Masculina Acumulada (ASC:+2) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CHAVARRI RIESTRA, VICTOR PUERTA HIERRO 2,2 M M 1 3 77 78 155
2 INFANTE CEBERIO,IBON NEGURI 3,7 3,5 M M 1 5 77 79 156
3 AURRECOECHEA ARTOLA,GABRIEL NEGURI 3,9 3,8 M M 1 5 79 78 157

OLABARRI URCULLU,JOSE LUIS NEGURI 5,5 4,4 M M 2 7 75 82 157
5 BEÑARAN AROCENA, JAIME RGC ZARAUZ 3,3 3,1 M M 1 4 82 76 158
6 MCCARTHY, BRIAN RSHECC 2,9 3,0 M M 1 4 81 78 159
7 ALSUGUREN , SEBASTIEN FEDERACIÓN VASC -0,5 -0,3 M M 1 0 81 79 160

FERNANDEZ BOLAÑOS, PEDRO GANGUREN GOLF 5,0 4,8 M M 2 6 81 79 160
BERMUDEZ ENCINAS, JOSE MANU GANGUREN GOLF 3,2 M M 1 4 77 83 160

10 GARCIA GARCIA, CARLOS RICAR LARRABEA 2,3 M M 1 3 85 76 161
ALLENDE EULATE,SIRO NEGURI 4,3 4,1 M M 1 6 84 77 161
PARDO ALDABALDETRECU, JUAN RGC ZARAUZ 4,2 M M 1 6 81 80 161

13 BILBAO PRETUS, JOSE MARIA RGC ZARAUZ 2,1 2,0 M M 1 3 87 75 162
CHAVARRIA DE LORENZO, JAVIE LA PEÑAZA 2,8 3,0 M M 1 4 81 81 162
MANENE URRESTARAZU, LUIS NEGURI 5,5 M M 2 7 81 81 162

16 EULATE ARTOLA,COSME NEGURI 4,8 4,9 M M 2 6 80 83 163
SUBIJANA GARCIA, ENRIQUE BASOZABAL 4,9 4,8 M M 2 6 79 84 163
GUMUZIO IÑIGUEZ DE ONZOÑO,A NEGURI 7,7 6,4 M M 2 10 78 85 163

19 VALLE ALLENDE, EDUARDO DEL MEAZTEGI 8,1 6,7 M M 2 10 78 86 164
20 PERAL OTAOLA, RAUL LARRABEA 3,9 4,0 M M 1 5 85 80 165
21 BLANCO PORRO LUIS ALFONSO GANGUREN GOLF 3,7 3,9 M M 1 5 85 81 166

IRASTORZA MONDRAGON, JOSE A BASOZABAL 8,8 8,0 M M 2 11 83 83 166
VALENTIN CACERES, MARINO BASOZABAL 2,6 2,8 M M 1 4 82 84 166
ZUMARRAGA SANCHEZ,ALBERTO NEGURI 6,1 6,0 M M 2 8 81 85 166

25 AGUIRRE FLAÑO, FERNANDO BASOZABAL 5,2 5,3 M M 2 7 85 82 167
26 RICA EGUIA,JUAN MANUEL DE L NEGURI 3,9 4,1 M M 1 5 86 82 168

BURGOS GALINDEZ,PABLO NEGURI 4,2 4,0 M M 1 6 77 91 168
28 LAFITA BERNAR,GONZALO NEGURI 9,4 8,3 M M 2 12 88 81 169

EULATE ARTOLA JAVIER NEGURI 9,4 8,8 M M 2 12 84 85 169
ROSAL GARCIGOY, BRUNO EL PRAT 3,6 3,8 M M 1 5 81 88 169

31 DIAZ-GUARDAMINO, JAVIER NEGURI 8,3 7,3 M M 2 10 91 79 170
BERNAR EULATE,GONZALO NEGURI 9,5 9,1 M M 2 12 86 84 170
ARISTEGUI ARTIACH,JAIME NEGURI 9,4 8,8 M M 2 12 84 86 170
MENDEZ DE CRUZ, JOSE I. RGC ZARAUZ 6,6 M M 2 8 83 87 170

35 ROSE BELL,PAUL NEGURI 4,3 4,4 M M 1 6 90 81 171
FELIU PILON, ALEJANDRO CERDAÑA 5,1 5,2 M M 2 7 89 82 171
BLANCO CAMPANO, FERNANDO MEAZTEGI 5,2 5,4 M M 2 7 87 84 171

38 BADIOLA UGARTEMENDIA, JON BASOZABAL 6,0 6,1 M M 2 8 89 83 172
DIEZ LOPEZ, ROBERTO LARRABEA 5,2 5,4 M M 2 7 87 85 172
BELZUNCE TORMO, EDUARDO JARAMA RACE 9,0 8,9 M M 2 11 84 88 172

41 MARQUINEZ DE LA HOZ, FERNAN MEAZTEGI 7,5 7,4 M M 2 9 91 82 173
BARRENECHEA ELORRIETA,RICAR NEGURI 6,0 6,1 M M 2 8 90 83 173
MOYUA CAREAGA,LEOPOLDO NEGURI 8,4 8,5 M M 2 10 87 86 173
MAESTRE SANTOS SUAREZ, IVAN PUERTA HIERRO 5,9 6,1 M M 2 7 85 88 173
MARTINEZ VALENCIA, ENRIQUE EL PRAT 3,9 4,1 M M 1 5 84 89 173

46 MURUETA-GOYENA CH., FEDERIC NEGURI 8,2 8,3 M M 2 10 89 85 174
PERTIERRA PASTOR, FERNANDO LA HERRERIA 4,7 4,9 M M 2 6 86 88 174
TEJERO RUIZ, JULIO GANGUREN GOLF 5,3 5,5 M M 2 7 86 88 174
LOPETEGUI SALABERRIA, JUAN GOIBURU 5,4 5,6 M M 2 7 85 89 174

50 FERNANDEZ GARCIA, CESAR PEDREÑA 6,5 6,7 M M 2 8 85 90 175
51 COCA GUTIERREZ, JAVIER MARI BASOZABAL 8,2 8,3 M M 2 10 86 90 176

PRADA GARCIA EDUARDO MEAZTEGI 6,6 6,8 M M 2 8 85 91 176
53 LLAMAZARES DOMINGUEZ ANGEL IZKI 8,3 8,5 M M 2 10 90 87 177

IPARRAGIRRE OTAEGUI IÑAKI GOIBURU 7,0 7,2 M M 2 9 89 88 177
CARRERE LOVERA, ALEJANDRO CORDOBA 5,8 6,0 M M 2 7 88 89 177
MARTIN JAIME, JOSE MANUEL MEAZTEGI 6,8 7,0 M M 2 9 88 89 177
ECHEVERRIA ALLORTA, MIGUEL SAN SEBASTIAN 5,4 5,6 M M 2 7 87 90 177



GOLF NEGURI Fecha Listado: 12/07/2015
Hora Listado: 20:15:09

CAMPEONATO DEL PAIS VASCO MAYORES 35 AÑO
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 12/07/2015  CODIGO: VB0215107

Scratch Masculina Acumulada (ASC:+2) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 CUÑADO GARAICOECHEA,JUAN MA LARRABEA 7,8 7,9 M M 2 10 93 85 178
GARAY ANTUÃANO, JUAN BASOZABAL 6,9 7,0 M M 2 9 92 86 178
TAUBMANN URQUIJO, GUILLERMO LAUKARIZ 9,0 9,1 M M 2 11 91 87 178

61 BEDIA BEDIA MIGUEL LAREDO CLUB 5,5 5,7 M M 2 7 92 87 179
EULATE ARTOLA,PATRICIO LA DEHESA 4,2 4,4 M M 1 6 90 89 179
DIAZ-GUARDAMINO MULLER,ALBE LA DEHESA 8,8 8,9 M M 2 11 88 91 179

64 IRAZABAL CIUDAD AITOR IZKI 8,8 9,0 M M 2 11 91 89 180
DE DIEGO FUENTES LORENZO TORRELAVEGA 9,1 9,2 M M 2 11 87 93 180

66 DIAZ BILBAO, MARTIN GANGUREN GOLF 8,5 8,2 M M 2 11 98 83 181
OLASOLO BEITIA, JESUS IZKI 5,3 5,5 M M 2 7 89 92 181
GARCIA ABASCAL, ANGEL JESUS LARRABEA 8,0 8,1 M M 2 10 86 95 181

69 ABURTO LAISECA,EDUARDO NEGURI 6,7 6,9 M M 2 8 93 89 182
TORRENTS ROMEU, ALBERTO EL PRAT 5,8 6,0 M M 2 7 90 92 182

71 BLANCO BLANCO, EDUARDO MEAZTEGI 4,0 4,2 M M 1 5 90 93 183
72 GOITIA JUAN JOSE SANTA MARINA 9,3 9,5 M M 2 11 93 91 184
73 URQUIDI ARBURU JESUS BASOZABAL 9,0 9,2 M M 2 11 92 93 185

FUENTES ROMA#A, JESUS ANGEL GANGUREN GOLF 9,4 9,6 M M 2 12 90 95 185
URRUTICOECHEA URIARTE, OSCA MEAZTEGI 6,7 6,9 M M 2 8 89 96 185

76 GUELL LOPEZ, PABLO EL PRAT 8,4 8,6 M M 2 10 89 97 186
77 PICAZA URQUIJO AITOR GANGUREN GOLF 9,0 9,2 M M 2 11 95 93 188

MORAL GOIRIGOLZARRI, JOSE L GANGUREN GOLF 7,5 7,7 M M 2 9 94 94 188
79 ZAVALA CANTARELL,FCO.JAVIER NEGURI 10,1 10,2 M M 2 12 90 100 190
80 ARANGUREN VILA, IGNACIO RGC ZARAUZ 6,9 7,0 M M 2 9 Dsc
81 GONZALEZ DE GARIBAY BARBOSA IZKI 7,4 7,6 M M 2 9 Dsc
82 BARREIROS COTONER, VALERIAN PUERTA HIERRO 5,0 5,1 M M 2 6 Ret
83 CEBERIO AGUIRRESAROBE GARIK GOIBURU 5,6 5,8 M M 2 7 Ret
84 ELLIS MEIKLE, DAVID GANGUREN GOLF 8,6 8,8 M M 2 11 Ret
85 CABRERO GARCIA, JOAQUIN JUNQUERA GOLF 8,4 8,6 M M 2 10 Ret
86 GARCIA-MIÑAUR ROTAECHE,GONZ NEGURI 8,5 7,9 M M 2 11 N.P
87 CAREAGA BERGE,ADOLFO NEGURI 5,5 5,6 M M 2 7 N.P
88 LASA AGORRETA, JUAN LUIS GOIBURU 9,3 M M 2 11 N.P
89 LATORRE SALSIDUA, ANDONI LARRABEA 9,0 9,1 M M 2 11 N.P

MORENO GOROSTIZAGA, FERNAND RSHECC 6,8 6,9 M M 2 9 N.P
91 LILLY HEKNEBY, IÑIGO RGC ZARAUZ 7,8 7,9 M M 2 10 N.P



GOLF NEGURI Fecha Listado: 12/07/2015
Hora Listado: 20:15:19

CAMPEONATO DEL PAIS VASCO MAYORES 35 AÑO
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 12/07/2015  CODIGO: VB0215107

2ª categoria scratch (ASC:+2) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OLABARRI URCULLU,JOSE LUIS NEGURI 5,5 4,4 M M 2 7 75 82 157
2 FERNANDEZ BOLAÑOS, PEDRO GANGUREN GOLF 5,0 4,8 M M 2 6 81 79 160
3 MANENE URRESTARAZU, LUIS NEGURI 5,5 M M 2 7 81 81 162
4 EULATE ARTOLA,COSME NEGURI 4,8 4,9 M M 2 6 80 83 163

SUBIJANA GARCIA, ENRIQUE BASOZABAL 4,9 4,8 M M 2 6 79 84 163
GUMUZIO IÑIGUEZ DE ONZOÑO,A NEGURI 7,7 6,4 M M 2 10 78 85 163

7 VALLE ALLENDE, EDUARDO DEL MEAZTEGI 8,1 6,7 M M 2 10 78 86 164
8 IRASTORZA MONDRAGON, JOSE A BASOZABAL 8,8 8,0 M M 2 11 83 83 166

ZUMARRAGA SANCHEZ,ALBERTO NEGURI 6,1 6,0 M M 2 8 81 85 166
10 AGUIRRE FLAÑO, FERNANDO BASOZABAL 5,2 5,3 M M 2 7 85 82 167
11 LAFITA BERNAR,GONZALO NEGURI 9,4 8,3 M M 2 12 88 81 169

EULATE ARTOLA JAVIER NEGURI 9,4 8,8 M M 2 12 84 85 169
13 DIAZ-GUARDAMINO, JAVIER NEGURI 8,3 7,3 M M 2 10 91 79 170

BERNAR EULATE,GONZALO NEGURI 9,5 9,1 M M 2 12 86 84 170
ARISTEGUI ARTIACH,JAIME NEGURI 9,4 8,8 M M 2 12 84 86 170
MENDEZ DE CRUZ, JOSE I. RGC ZARAUZ 6,6 M M 2 8 83 87 170

17 FELIU PILON, ALEJANDRO CERDAÑA 5,1 5,2 M M 2 7 89 82 171
BLANCO CAMPANO, FERNANDO MEAZTEGI 5,2 5,4 M M 2 7 87 84 171

19 BADIOLA UGARTEMENDIA, JON BASOZABAL 6,0 6,1 M M 2 8 89 83 172
DIEZ LOPEZ, ROBERTO LARRABEA 5,2 5,4 M M 2 7 87 85 172
BELZUNCE TORMO, EDUARDO JARAMA RACE 9,0 8,9 M M 2 11 84 88 172

22 MARQUINEZ DE LA HOZ, FERNAN MEAZTEGI 7,5 7,4 M M 2 9 91 82 173
BARRENECHEA ELORRIETA,RICAR NEGURI 6,0 6,1 M M 2 8 90 83 173
MOYUA CAREAGA,LEOPOLDO NEGURI 8,4 8,5 M M 2 10 87 86 173
MAESTRE SANTOS SUAREZ, IVAN PUERTA HIERRO 5,9 6,1 M M 2 7 85 88 173

26 MURUETA-GOYENA CH., FEDERIC NEGURI 8,2 8,3 M M 2 10 89 85 174
PERTIERRA PASTOR, FERNANDO LA HERRERIA 4,7 4,9 M M 2 6 86 88 174
TEJERO RUIZ, JULIO GANGUREN GOLF 5,3 5,5 M M 2 7 86 88 174
LOPETEGUI SALABERRIA, JUAN GOIBURU 5,4 5,6 M M 2 7 85 89 174

30 FERNANDEZ GARCIA, CESAR PEDREÑA 6,5 6,7 M M 2 8 85 90 175
31 COCA GUTIERREZ, JAVIER MARI BASOZABAL 8,2 8,3 M M 2 10 86 90 176

PRADA GARCIA EDUARDO MEAZTEGI 6,6 6,8 M M 2 8 85 91 176
33 LLAMAZARES DOMINGUEZ ANGEL IZKI 8,3 8,5 M M 2 10 90 87 177

IPARRAGIRRE OTAEGUI IÑAKI GOIBURU 7,0 7,2 M M 2 9 89 88 177
CARRERE LOVERA, ALEJANDRO CORDOBA 5,8 6,0 M M 2 7 88 89 177
MARTIN JAIME, JOSE MANUEL MEAZTEGI 6,8 7,0 M M 2 9 88 89 177
ECHEVERRIA ALLORTA, MIGUEL SAN SEBASTIAN 5,4 5,6 M M 2 7 87 90 177

38 CUÑADO GARAICOECHEA,JUAN MA LARRABEA 7,8 7,9 M M 2 10 93 85 178
GARAY ANTUÃANO, JUAN BASOZABAL 6,9 7,0 M M 2 9 92 86 178
TAUBMANN URQUIJO, GUILLERMO LAUKARIZ 9,0 9,1 M M 2 11 91 87 178

41 BEDIA BEDIA MIGUEL LAREDO CLUB 5,5 5,7 M M 2 7 92 87 179
DIAZ-GUARDAMINO MULLER,ALBE LA DEHESA 8,8 8,9 M M 2 11 88 91 179

43 IRAZABAL CIUDAD AITOR IZKI 8,8 9,0 M M 2 11 91 89 180
DE DIEGO FUENTES LORENZO TORRELAVEGA 9,1 9,2 M M 2 11 87 93 180

45 DIAZ BILBAO, MARTIN GANGUREN GOLF 8,5 8,2 M M 2 11 98 83 181
OLASOLO BEITIA, JESUS IZKI 5,3 5,5 M M 2 7 89 92 181
GARCIA ABASCAL, ANGEL JESUS LARRABEA 8,0 8,1 M M 2 10 86 95 181

48 ABURTO LAISECA,EDUARDO NEGURI 6,7 6,9 M M 2 8 93 89 182
TORRENTS ROMEU, ALBERTO EL PRAT 5,8 6,0 M M 2 7 90 92 182

50 GOITIA JUAN JOSE SANTA MARINA 9,3 9,5 M M 2 11 93 91 184
51 URQUIDI ARBURU JESUS BASOZABAL 9,0 9,2 M M 2 11 92 93 185

FUENTES ROMA#A, JESUS ANGEL GANGUREN GOLF 9,4 9,6 M M 2 12 90 95 185
URRUTICOECHEA URIARTE, OSCA MEAZTEGI 6,7 6,9 M M 2 8 89 96 185

54 GUELL LOPEZ, PABLO EL PRAT 8,4 8,6 M M 2 10 89 97 186
55 PICAZA URQUIJO AITOR GANGUREN GOLF 9,0 9,2 M M 2 11 95 93 188

MORAL GOIRIGOLZARRI, JOSE L GANGUREN GOLF 7,5 7,7 M M 2 9 94 94 188
57 ZAVALA CANTARELL,FCO.JAVIER NEGURI 10,1 10,2 M M 2 12 90 100 190



GOLF NEGURI Fecha Listado: 12/07/2015
Hora Listado: 20:15:19

CAMPEONATO DEL PAIS VASCO MAYORES 35 AÑO
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 12/07/2015  CODIGO: VB0215107

2ª categoria scratch (ASC:+2) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 ARANGUREN VILA, IGNACIO RGC ZARAUZ 6,9 7,0 M M 2 9 Dsc
59 GONZALEZ DE GARIBAY BARBOSA IZKI 7,4 7,6 M M 2 9 Dsc
60 BARREIROS COTONER, VALERIAN PUERTA HIERRO 5,0 5,1 M M 2 6 Ret
61 CEBERIO AGUIRRESAROBE GARIK GOIBURU 5,6 5,8 M M 2 7 Ret
62 ELLIS MEIKLE, DAVID GANGUREN GOLF 8,6 8,8 M M 2 11 Ret
63 CABRERO GARCIA, JOAQUIN JUNQUERA GOLF 8,4 8,6 M M 2 10 Ret
64 GARCIA-MIÑAUR ROTAECHE,GONZ NEGURI 8,5 7,9 M M 2 11 N.P
65 CAREAGA BERGE,ADOLFO NEGURI 5,5 5,6 M M 2 7 N.P
66 LASA AGORRETA, JUAN LUIS GOIBURU 9,3 M M 2 11 N.P
67 LATORRE SALSIDUA, ANDONI LARRABEA 9,0 9,1 M M 2 11 N.P

MORENO GOROSTIZAGA, FERNAND RSHECC 6,8 6,9 M M 2 9 N.P
69 LILLY HEKNEBY, IÑIGO RGC ZARAUZ 7,8 7,9 M M 2 10 N.P


